

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 81/2023

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 1 de JUNIO de 2023

Af. Presup. N°: 2023004510

Contratación: LICITACION PUBLICA 00006/2023

N°Exp / N° RP: 22-82949828-APN-UTYRRSF#IOSFA

C.U.I.T: 30-71620336-7

Señor: ORELION PROVISION Y SERVICIOS S.R.L.

Calle: ALSINA ADOLFO 1535 Piso:PB

Localidad: CABA

Teléfonos: 1153659960 // 1554283546

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.033-CONFECCIONES TEXTILES UE: 1.1.06.14.92-HOTEL USHUAIA

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0001	200,00	UNIDAD	CATALOGO EFECTOS IOSFA TOALLA DE CARA - TOALLA DE CARA COLOR BLANCO - MEDIDAS 0.50 X 0.80 MTS X 500 GRS SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	1.818,00	363.600,00
0002	200,00	UN	TOALLON COLOR BLANCO - TOALLON COLOR BLANCO 500 GRM/M2 - 0.80 X 1.50 MTS - ALGODON 100% 500 GRS SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	5.845,00	1.169.000,00
0003	200,00	UNIDAD	INDUMENTARIA TEXTIL Y CONFECCIONES FUNDA PARA ALMOHADA - FUNDA PARA ALMOHADA 180 HILOS - MEDIDAS 0.52 X 1.00 MTS SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	1.580,00	316.000,00
0004	100,00	UNIDAD	CATALOGO EFECTOS IOSFA CORTINA DE BAÑO - CORTINA DE BAÑO MATERIAL TELA - COLOR BLANCO - MEDIDAS 1.80 X 1.80 MTS - CON PROTECTOR PLASTICO Y GANCHOS SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	8.850,00	885.000,00
0005	70,00	UNIDAD	SABANA - SABANA TELA ALGODON SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	11.379,00	796.530,00
0006	100,00	UNIDAD	SABANA - SABANA TELA ALGODON SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	7.422,00	742.200,00
0007	40,00	UNIDAD	ELEMENTOS DE LIMPIEZA MANTEL - MANTEL FORMA RECTANGULAR - PRESENTACION POR UNIDAD SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	2.819,00	112.760,00
0008	100,00	UNIDAD	CATALOGO EFECTOS IOSFA MANTEL - MANTEL MANTEL; TELA POLIESTER - FORMA CUADRADA SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	2.819,00	281.900,00
0009	30,00	UNIDAD	MANTEL - MANTEL TELA ALGODON C/POLIESTER - FORMA REDONDA SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	6.291,00	188.730,00
0010	40,00	UNIDAD	SABANA; TELA PERCAL 180 HILOS - SABANA; TELA PERCAL 180 HILOS SABANA; PERCAL 150 HILOS - TAMAÑO 2.55 X 2.80 MTS - CONJUNTO SUPERIOR E INFERIOR SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN	22.646,00	905.840,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0011	89,00	UNIDAD	TÉCNICA SABANA TELA PERCAL 180 HILOS - SABANA TELA PERCAL 180 HILOS TELA PERCAL 150 HILOS - MEDIDAS 1,70 X 2,80 MTS - TAMAÑO P/SOMIER 1 1/2 PLAZA - CONJUNTO SUPERIOR E INFERIOR. SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	14.943,00	1.329.927,00
0012	78,00	UNIDAD	PACK DE 2 FUNDAS - MATERIAL ALGODON 180 HILOS - - PACK DE 2 FUNDAS - MATERIAL ALGODON 180 HILOS - PACK DE 2 FUNDAS - MATERIAL ALGODON 180 HILOS - DIMENSION 0.50 X 0.70 CM - TIPO 2 BOCAS SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	3.159,00	246.402,00
0013	130,00	UNIDAD	TOALLA - TOALLA MATERIAL ALGODON 100 % 500 GRS, MEDIDAS 0.50 X 0.80 MTS. SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	1.818,00	236.340,00
0014	130,00	UNIDAD	TOALLON COLOR BLANCO - TOALLON COLOR BLANCO 500 GRM/M2 - 0.80 X 1.50 MTS - ALGODON 100% 500 GRS SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	5.845,00	759.850,00
0015	1000,00	UNIDAD	SABANA - SABANA PERCAL 180 HILOS - CONJUNTO SUPERIOR E INFERIOR - MEDIDAS 1,70 X 2.70 MTS (1 1/2) SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	14.943,00	14.943.000,00
0016	400,00	UNIDAD	SABANA - SABANA PERCAL 180 HILOS - CONJUNTO SUPERIOR E INFERIOR - MEDIDAS 2,50 X 2.70 MTS (2 1/2) SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	22.291,00	8.916.400,00
0017	900,00	UNIDAD	FUNDA - FUNDA DE ALMOHADA MEDIDAS 0.90 X 0,50 MTS SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	1.580,00	1.422.000,00
0018	360,00	UNIDAD	CUBRECAMA - CUBRECAMA COLOR ARENA MEDIDAS 1,60 X 2,40 MTS - TAMAÑO 1 1/2 PLAZA SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	9.411,00	3.387.960,00
0019	160,00	UNIDAD	CUBRECAMA - CUBRECAMA COLOR ARENA MEDIDAS 2,20 X 2.50 MTS (2 1/2 PLAZA) - ALGODON 100% SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	13.345,00	2.135.200,00
0020	1600,00	UNIDAD	TOALLA - TOALLA MATERIAL ALGODON 100 % 600GRS, MEDIDAS 0.70X 1,45 MTS SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	1.818,00	2.908.800,00
0021	1500,00	UNIDAD	TOALLA - TOALLA MATERIAL ALGODON 100 % 500 GRS, MEDIDAS 0.43 X 0.90 MTS. SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	1.818,00	2.727.000,00
0022	300,00	UNIDAD	SABANA - SABANA PERCAL 180 HILOS - CONJUNTO SUPERIOR E INFERIOR - MEDIDAS 1,70 X 2.70 MTS (1 1/2) SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	14.943,00	4.482.900,00
0023	80,00	UNIDAD	SABANA - SABANA PERCAL 180 HILOS - CONJUNTO SUPERIOR E INFERIOR - MEDIDAS 2,50 X 2.70 MTS (2 1/2) SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	22.291,00	1.783.280,00
0024	250,00	UNIDAD	FUNDA - FUNDA DE ALMOHADA 180 HILOS - MEDIDAS 0.90 X 0,50 MTS SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	1.580,00	395.000,00
0025	90,00	UNIDAD	CUBRECAMA - CUBRECAMA COLOR ARENA MEDIDAS 1,60 X 2,40 MTS - TAMAÑO 1 1/2 PLAZA SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	9.411,00	846.990,00
0026	350,00	UNIDAD	TOALLON - TOALLON COLOR BLANCO MEDIDA 0.70 X 1.45 MTS - 100 % ALGODON SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	5.845,00	2.045.750,00
0027	400,00	UNIDAD	TOALLA - TOALLA MATERIAL ALGODON 100 % 420 GRS, MEDIDAS 0.43 X 0.90 MTS. SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	1.818,00	727.200,00
0028	150,00	UN	COLCHON; 1 PLAZA CONSTRUCCION ESPUMA - DIMENSION 190 X 80 CM - ESPESOR 23/25CM - DENSIDAD 23KG/CM3 - - COLCHON; 1 PLAZA CONSTRUCCION ESPUMA - DIMENSION 190 X 80 CM - ESPESOR 23/25CM - DENSIDAD 23KG/CM3 - COLCHON; 1 PLAZA CONSTRUCCION ESPUMA - DIMENSION 1.80X 0.90	57.500,00	8.625.000,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0029	100,00	UNIDAD	MTS - ESPESOR 23/25CM - DENSIDAD 23KG/CM3 - SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA ALMOHADA; CONSTRUCCION FIBRA VELLON - ALMOHADA; CONSTRUCCION FIBRA VELLON ALMOHADA; CONSTRUCCION FIBRA - DIMENSION 0.40 X 0.70 MTS SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	4.204,00	420.400,00
0030	30,00	UNIDAD	COLCHON; CONSTRUCCION ESPUMA - DIMENSION 190 X 80 CM - ESPESOR 22/25CM - DENSIDAD 23KG/CM3 - COLCHON; CONSTRUCCION ESPUMA - DIMENSION 190 X 80 CM - ESPESOR 22/25CM - DENSIDAD 23KG/CM3 - COLCHON; CONSTRUCCION ESPUMA - DIMENSION 190 X 80CM - ESPESOR 22/25CM - DENSIDAD 23KG/CM3 - SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	57.500,00	1.725.000,00
0031	50,00	UNIDAD	SABANA - SABANA TELA ALGODON C/POLIESTER - 180 HILOS - CONJUNTO SUPERIOR E INFERIOR - MEDIDAS 0,80 X 0,25 X 1.90 MTS SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	14.943,00	747.150,00
0032	50,00	UNIDAD	SABANA - SABANA TELA ALGODON C/POLIESTER - 180 HILOS - CONJUNTO SUPERIOR E INFERIOR - MEDIDAS 1.80 X 0.30 X 2.00 MTS SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	25.134,00	1.256.700,00
0033	120,00	UNIDAD	FUNDA - FUNDA DE ALMOHADA 180 HILOS - MEDIDAS 0.90 X 0,45 MTS SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	1.580,00	189.600,00
0034	150,00	UNIDAD	TOALLA - TOALLA MATERIAL ALGODON 100 % 420 GRS, MEDIDAS 0.40 X 0.75 MTS. SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	1.818,00	272.700,00
0035	150,00	UNIDAD	INDUMENTARIA TEXTIL Y CONFECCIONES TOALLON - TOALLON ALGODON 100% 420 G/M2 MEDIDAS 0.70X1.30 COLOR BLANCO SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	5.845,00	876.750,00
0036	40,00	UNIDAD	CATALOGO EFECTOS IOSFA PIE DE BAÑO; MATERIAL ALGODON 100 % - PIE DE BAÑO; MATERIAL ALGODON 100 % PIE DE BAÑO; MATERIAL ALGODON 100 % - MEDIDAS 0.50 X 0.70 SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	1.735,00	69.400,00
0037	100,00	UNIDAD	ALMOHADA; CONSTRUCCION FIBRA VELLON - ALMOHADA; CONSTRUCCION FIBRA VELLON ALMOHADA; CONSTRUCCION FIBRA VELLON - DIMENSION 0.70 X 0.40 MTS SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	4.204,00	420.400,00
0038	10,00	UNIDAD	CUBRE COLCHON - CUBRE COLCHON COLOR BLANCO AJUSTABLE FIBERBALL - MEDIDAS 200 X 200 MTS - COLOR BLANCO SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	30.917,00	309.170,00
0039	5,00	UNIDAD	SABANAS PARA PRACTICUNA - SABANAS PARA PRACTICUNA CON BIES MEDIDAS 0.70 X 0.90 MTS. SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	2.507,00	12.535,00
0040	15,00	UN	CUBRECAMA - CUBRECAMA COLOR BLANCO MEDIDAS 2,60 X 2.80 MTS - DOBLE FAZ SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	15.844,00	237.660,00
0041	50,00	UNIDAD	TOALLA - TOALLA MATERIAL ALGODON 90 % Y POLIESTER 10 % 500 GRS, MEDIDAS 0.50 X 0.80 MTS. SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	1.818,00	90.900,00
0042	50,00	UNIDAD	TOALLON - TOALLON COLOR BLANCO MEDIDA 0.76 X 1.35 MTS - ALGODON 90 % Y POLIESTER 10 % - 500 GRS SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	5.845,00	292.250,00
0043	40,00	UNIDAD	SABANA - SABANA SABANA PLANA CONJUNTO SUPERIOR E INFERIOR -COLOR BLANCO MEDIDA 1.55X2.45CM - LINEA HOTELERA PERCAL 200 HILOS SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	13.876,00	555.040,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0044	50,00	UNIDAD	SABANA - SABANA SABANA PLANA CONJUNTO SUPERIOR E INFERIOR - COLOR BLANCO MEDIDA 2.50X2.80CM - LINEA HOTELERA PERCAL 200 HILOS SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	22.291,00	1.114.550,00
0045	30,00	UNIDAD	CUBRECAMA - CUBRECAMA CUBRECAMA - COLOR AMARILLO MAIZ (REVERSIBLE) MEDIDA 2.40 X 2.40 X 0.35 DE ALTO - MICROFIBRA DE POLIESTER Y TEXTURA EXTRA SUAVE SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	19.413,00	582.390,00
0046	30,00	UNIDAD	CUBRECAMA - CUBRECAMA CUBRECAMA - COLOR AMARILLO MAIZ MEDIDA 1.80 X 2.40 X 0.25 DE ALTO - MICROFIBRA DE POLIESTER Y TEXTURA EXTRA SUAVE SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	14.417,00	432.510,00
0047	5,00	UNIDAD	PILLOW PARA SOMIER - PILLOW PARA SOMIER MEDIDAS 1.60 X 200 (ESTANDAR) SEGUN PUNTO 5. DE LA ESPECIFICACIÓN TÉCNICA	59.271,00	296.355,00
				Total...	73.582.019,00
Importa la presente O/C la suma de pesos SETENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y DOS MIL DIECINUEVE					

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.